[image: image1.png]

四川太极大药房连锁有限公司

      公文呈报单
2018年07月 19日

	文件标题：关于大邑桃源店申请减少6月金牌品种藿香正气液罚款的请示

	内容提要：大邑桃源店6月金牌品种藿香正气液（10支）销售任务32276.3元，实际完成1989.15元，任务差异30287.2元，藿香罚款1817.23元。大邑桃源店去年同期藿香销售只有2189.4元，当时在给桃源店下藿香任务时，公司考虑到大邑桃源店在2018年5月份拉了一笔藿香团购37800元，预计该顾客在6月也会到店购买，所以才给桃源店下了32276.3元的任务。结果今年6月并不热，桃源店多次回访团购顾客，对方回复还没有使用完毕，暂时不需要，所以导致大邑桃源店6月藿香任务完成很差。根据去年同期藿香销售情况,2017年6月桃源店藿香销售：2189.4元。特此申请：大邑桃源店2018年6月任务为：5000元，任务差异为5000-1985.15=3014.85元，6月藿香罚款为：3014.85*6%=180.89元。
妥否？望领导批准。

	呈报部门：
	城郊一片
	呈报人：
	周佳玉

	部门负责人意见：

	分管部领导意见：

	董事长意见：